
C '

Dnešního dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi

Obcí Herálec, IČO 00267457

Se sídlem Herálec č.p. 257

. 582 55 Herálec 'zastoupené Jiřím Ulrichem, starostou obce

- jako prodávající
a

Městem Humpolec, IČO 00248266
se sídlem Horní náměstí 300
396 01 Humpolec
zastoupená Karlem Kfatochvílem, starostou a Ing. Vlastimilem Bruknerem, místostarostou

- jako kupující

" tato

kupní smlouva

l.

Prodávající obec Herálec je vlastníkem vodovodního řadu ,ozriačeného jako Nový
rozvodný řad ,,H" PE 100RC, DN 80 mm o délce 182 m umístěného na pozemcích parcela

.' č. 352/6 ostatní plocha, manipulační plocha, 591/2 ostatní plocha, Qstätní komunikace a 586
orná půda v k.ú. Plačkov, kterému byl udělen kolaudační souhlas Městského úřadu Havlíčkův
Brod, odbor životního prostředí dne 10.12.2019,·č.j. MHB'_OŽP/1595/II/2019/Ha.

2.

Prodávající obec Herálec prodává .touto smlouvou vodovodní. ,.řad .ozhačený Nový
rozvodný řad ,,H" PE 100RC, DN 80 mm o délce 182 m, umístěný,do pozemků éarcela č." '
352/6, ostatní plocha, manipulační plocha, 591/2 ostatní ploCha, ostatní komunikace a Š96 orná
půda v k.ú. Plačkov, kterému byl udělen kolaudační souhlas Městského'úřadu HavlíčkůY Brod, '
odbor životního prostředí dne 10.12.2019, č.j. MHB_OŽp11595/II/2019/Ha, ,kupujícírňu:

Město Humpolec, IČO 00248266
se sídlem Horní náměstí 300

,396 01 Humpolec '
a kupující'tuto stavbu kupuje a do svého vlastnictví přejímá. .

Kupní cena se sjednává ve výši 94.858,- Kč bez DPH (slovy devadesátčtyři tisíc osmset
padesát osm korun českých.) a bude zaplacena na účet prodávající do 15 pracovních dnů od

' účinnosti této smlouvy.
Vlastnické právo přechází podpisem této smlouvy.



Prodávající ujišt'uje kupujícího, že na prodávané stavbě neváznou žádné dluhy,
břemena, zástavní práva, práva třetích osob a jiné právní závady.

Prodávající prohlašuje, že s převáděnou stavbou nesouvisí žádné dluhy ve smyslu §
1893 OZ.

Kupující prohlašuje, že je mu stav kupované stavby znám a že je ve stavu, v jakém se
nachází, kupuje.

Město Humpolec prohlašuje, že při výkupu této stavby podle této smlouvy byla
dodržena ustanovení zákona č. 128/2000 Sb., o obcích. výkup stavby specifikovaný v článku
l. této smlouvy byl schválen na zasedání Zastupitelstva města Humpolec dne 24. 2. 2021,
usnesením číslo 298/16/ZM/2021. Toto prohlášení je pravdivé a úplné.

Tato smlouva je účinná dnem jejího zveřejnění v registru smluv.

Smluvní strany se dále dohodly, že elektronický obraz smlouvy v otevřeném a strojově čitelném
formátu včetně metadat dle uvedeného zákona zašle k uveřejnění v registru smluv město
Humpolec, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření smlouvy.

Obec Herálec prohlašuje, že při prodeji této stavby podle této smlouvy byla dodržena
ustanovení zákona č. 128/2000 Sb., o obcích. výkup stavby specifikovaný v článku l. této
smlouvy byl schválen na zasedání Zastupitelstva obce Herálec dne 22. 2. 2021, usnesením číslo
0275/22022021/ZO. Toto prohlášení je pravdivé a úplné.

Na důkaz souhlasu s jejím obsahem ji smluvní strany po přečtení podepsali.

V He álci dn, ./C;

jiří Ulr' h
sta,o,ta

VHu polcidne

Karel Kratochvíl
starosta

Ing. Vlastimi rukner
Místostarosta

Přílohy: Geometrické zaměření stavby
Kolaudační souhlas



' l ,l ' l
. ,/°' l " '""-. l ,'

l ' " l l ,"

//" ·/P ,""' ° l ,l
' ':"' l' , l R l

l :í;))l , , ,. '".l

.

,,l'

l l

I/i 13300 OD

) ) , ' ·"' l'l ,l ' " ,l
. l'r · ,L. l , ; ,: ,· .. ., ,

l " l
· l. . l ·· .... l ,r Ir f""' ' l"""" · l l

.J ... '
l'

:.) l' ; .' ') /;y ' " ' '

l
l

. . ' - l. .
. . . . _ .. . l.. .. .. . ~. ... - . . - ... ... . ...... .. .. ... .. .~ .~. ~P

. ..

. . . , ,.j

~,.. , "- -. , ,, ., .,.,, 3 ,J ,.·7j· j
"~·

~ "~~~~
~ ~~

'""""" "" " . ,. ., ,í;' ŕj,'"",/ J " """'" """" " " "' - ... ,' """"~~

"" """""~., ;:

l

26,""4
)

,
' "" j l

,,

l" '" ) "'" "-..

,

Ir"" ~ ."S

i

l
lf

ll

'l ),,. ::":)(') l' l' '
// l ll ~~ l

l
l' ll

l

1/'/ l, l J

" ~"~ ·. ~~

~l -Jl '.'l r·/j l ,,,,,,"' l ,,

)

:)6:/26 l
" ' · I.

f,l" ' ,' · '("' //'

l . ll 1/ l'

, , l
l

" l' l
l l'

f
// r1// Il

ll

l//

l l

\

l

l 4yl \ l

l
l

P ~

l
.'- . '~

l""' ""' " N) l l l "
čij ' 0 l " '" " L · )

" '""' -. .. '"" "·--. . "'" l "' · AY" · . l") , " (,Li

l " i"<' é:z; ) .

. .. l.. l

, .

,

,..")". 3 /Äj
""'"" "" .. , . c;.p.:" l '

l ' e) l Ĺ

.
0 . \ (

l

C

%í " -~<"c5>'" "" " ~:~<< ( Ĺ -T " ' " J

( } )

,

, d . .

l

1

í

(" )

.>)(::f/:,.'"),,/)

"' ° l' ·"l ll ·' " - . 3' r · " .. " ,- " ·
r ·"' " " '. ) ' ť ) . ,J " ,r'

'" '·· ·: ·..,. ' ' . ' ..'"""" .. ,d'"" l l ' " ,5'2/:. e "I,;;:" :: ""'""::':'""""'""" "'-" -· -.- .. ... . . ..,·"" &:?/""1 "" · . +
,

' l "" :' . , ,, , ','y .77 0<, ·- .. .. . . .

. .Q {. .. . .. .l "' l ' Ť " "" " " "

" ~~m.~~ , "J
"'· ' " '" ' (r) l 0cb \," ;'! - i:· Ĺ) í:' " "" ' "

,. ,

) l'

,

'Č-·,/ l .. ,. . .. "··-. .Aj . .., ,,a:,, ,,, , ' ) " _ Řízený protlak
·' 51' q '""'"""·-::: 570 i e ON 80 m m

l ' '. 7 ""==:

" l l

· 0 I " (ň

l ' " ... "' '" """ ·="Š~X4

9~.a.AA :-' -- ::-

" ""' """' 1//" )' i",) // ,,1,// " .,, ""'" ")"" ',,,,, "'

jail ^' l, 1"· -'.,LĹ",')"' ,"' ) ), ......'\.. :



l l l
l "l

" ~ ' " " " · l l
'"- - l lr" "' . '" ,, l

" l'l " l f

l /8/-'/ ," .,"
l ,'

i
,l l

" .. l' l

l

i l

l j
fI

i l .'!' ; · I' //

! l l
ji f l'

l l .'
' ;,

l l
; l

tl ,
l
r e

, 3. :í." l
l

l'
.j.'/-,'j,..·.- r

l

l '" ,

. .
.... .. . ..

l "" -- --.. .
A ,,,, "

l' l"

l
l '" L

""F

l"
0'·

' " l
I " S.. l

.l
l

. ll '

i . l ·.
C: U U

l

'"-"-- !,))°
i

l "'"'
l

f"
", I

l

·. P

-í

i
:·"4

m
l

,)1(" l

'·. l

'm

.. . .

l ,7,(')
. ... . ..

<.
.-- "

,// l" . "

l .
(ý)'.'. y

f

U .29//
·.. Č

b
\ ,

'\ (..l
"\ 8(.)

......_... ....

.p. 27 )7"'-
...J '

/_.

-- -l ,l

l
l

,l' ,.l l .

....

// l /'1//

l

,l l l ""'
l ,l// j-;.:.'.·'j'(:) ,l

l,' . . l,, ....

,,

/|":

1odvodněn|
l

. .., .l PPKGEM,

r " ' l l ." ."
i ;(' ' l l
l : ,ri' i ' ,'

" li ' l f
! l :l

Ĺ . l
lll!' ::'i° /,/"

ji' ))Á ,,,,!"'

- !
l

J ' l
l' . !

' ;r 4 , '

,jí ,,!|j"' 'l

,!/" 1,,,/'/

"""'"' """ ,/'"1 /'/j
)- ,," ,|i l , ,, l,

' ,ji ! ,,..;/·., 1|"""' ,)/""",,,|'))")l ,,, "\,,

" ,,,/,"/ '\ '"",, '\1

. l \

, l'
\ ""\ i , j (' .l \

," , \, '\, \1 ,',l., , ,!
\\

l

"" ""' .
l

6ú
...

.·y'g "" -·.
"'"b

VODOMĚR t ŠACHII

SN 10. JOO rnn
d€Člko 10 m

' ' ' 'l l
( '

! ' l

' ' \
,l

\

'\ 'I
\1

\
,

' ' \
l

I
\, ( ' ,' ' l i

l ,."' ' ' +
l

l'
,l'

. .

Detail B:
. .

l
l

.-... .. . ......

' T " 0 '

l ) " kj

,l i' l
ľ

r ' f

r



y') MĚSTSKÝ ÚŘAD HAVLÍČKŮV BROD
ODBOR ŽIVOTN'HO PROSIŘEDĹ "" """ """ """

0 : :" .." I' --l7:: . cu r t: 'O - -r ':

Vaše značka/ze dne Naše značka lč. j. Vyřizuje oprávněná úřední osoba/linka
29.11.2019 MHB_OŽP/1595/ll/2019/Ha Be. Stanislav Hausvater, 569 497 245,
" shausvater@muhb.cz

Datum
10. prosince 2019

Počet listů: 1 Počet listů příloh: O

KOLAUDAČNÍ SOUHLAS

Městský úřad Havlíčkův Brod, odbor životního prostředí (dále jen odbor ŽP) jako věcně příslušný
vodoprávní úřad podle ustanoveni § 104 odst. 2 písm. C) a ustanoveni § 106 zákona č. 254/2001 Sb., o
vodách a o změně některých zákonů ve znění pozdějších předpisů (dále jen vodního zákona) a dále
jako věcně příslušný speciální stavební úřad podle § 15 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a
stavebním řádu a o změně některých zákonů ve znění pozdějších předpisů (dále jen stavebního
zákona) a jako místně příslušný správní orgán podle § 11 zákona Č'." 500/2004 Sb., správního řádu ve
znění pozdějších předpisŮ (dále jen správního řádu) obci Herálec, IČO 00267457, sídlo Herálec 257,
582 55 Herálec (dále jen žadateli)

vydává

podle § 122 odst. 3 stavebního zákona a na základě provedené závěrečné kontrolní prohlídky konané
dne 10.12.2019 za přítomnosti zástupce odboru ŽP a žadatele

kolaudační souhlas

pro stavbu vodního díla ,,Herálec - posílení vodovodu z Plačkova" na pozemcích p. č. 396, 395,
406/2, 318/2, 394/1, 318/1, 398/2, 398/3, 275/3, 275/5, 406/4, 278/4, 273/1, 273/3, 278/19,
278//5, 278/21, 281/2, všechny v k.ú. Dubí, p.č. 591/2, 352/6, 586, 564/7, 602/2, 560, 559/1, 601/1,
527/1, 602/1, 623, všechny v k.ú. Plačkov.

Stavba byla povolena rozhodnutím odboru ŽP č.j.MHB_OŽP/1595/2019/Ha ze dne 23.7.2019, které
nabylo právni moci dne 27.8.2019.

Popis stavby: ,
Rozvodný řad H, materiál PVC ON 80, celková délka 182 m, vodoměrná Šachta s omezovačem průtoku,
úpravy na veřejném vodovodu Plačkov, rozvodný řad F, materiál PE 100 RC ON 50, délka 4 m,
propojovací řad, materiál PE 100 RC, ON 80 mm, délka 1392 m, úpravy ve stávajícím vodojemu.

Určeni polohy stavby vodního díla v souřadnicovém systému XV: X 1113409, Y 681141; X 1113722,
Y 680349.

Po provedeni závěrečné kontrolní prohlídky a doložení požadovaných podkladů konstatoval odbor ŽP,
že dokončená stavba je provedena dle projektové dokumentace schválené ve stavebním řízení
s drobnými odchylkami, které užívání stavby nebrání a skutečné provedení stavby splňuje podmínky
uvedené v § 122 odst. 3 stavebního zákona.

Be. Stanislav Hausvater
referent odboru

Obdrží:
Obec Herálec, Herálec 257, 582 55 Herálec - IDDS i9bax7i

Městský úřad, Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 HavlíčkŮv Brod 2, tel. 569 497 111, fax 569 497 117, Odbor
životního prostředí
e-mail posta@muhb.cz, http://www.muhb.cz, IČO: 0026 7449



^ Y' cm · 7 _

,ožh autorizované konverze do dokumentu v listinné podobě

3děluji pod pořadovým číslem 124824166-22559-191212103052, že tento dďwment, který wnikl převedením vstupu obsaženého v
cktové?právě do podoby listinné, s Hádající s e ze 1 listů, se s hoduje s obsahem dokumentu, jehož převedením vznikl.

Konvetzi dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů vdokumentu a jejich soulad s právními pkdpisy.

Jméno a fbrmát souboru:
Dtisk souboru:
použitý akoritmus:

52 - Obec Herálec Posileni.pdf
176915285k1656daba2550e132406d3e9a8a5b04da67560e910e55be8efbc8a
SHA-256 SBB 16.0.320.0

Elektronická pečeť' elDAS:

Klič na zabezpečeném úložišti:

Sériové číslo:

Jméno certifikátu:

Platnost certifikátu:

Datum a čas validace certifikátů:

Vydavatel certifikátu:

Obsahuje časové razítko:

Datum časového razítka:

Sériové číslo čas. razítka:

Vydavatel časového razítka:

obsahuje validní certifikát vydaný akreditovaným vydavatelem

Privátni klič certifikátu není uložen nazabezpečeném úložišti

4F 25 8C

/C=CZ/2.5.4.97=#130E4E5452435A2D3030323637343439/O=MĚSTO HAVLÍČKŮV BROD
[IČ 00267449]/OU=Podatelna/CN=EP_DS/SN=S28030

28.8.2019 14:47:42 - 27.8.2020 14':47:42

12.12.2019 10:30:35

/C=CZ/O=Česká pošta\, s.p. [lČ 47114983]/CN=PostSignum Root QCA 2

Neobsahuje certifikát

k
J

;ubjekt, který autorizovanou konverzi dokumentu provedl:
\p| KZMU

)atum autorizované konverze a vyhotoveni doložky:
2.12.2019

Knéno, příjmení a podpis osoby, která autorizovanou konverzi dokumentu provedla:
Aarie Brabencová

,?
'C

)tisk úředního razítka:

[Jl Ek1šl "
124824166-22559-191212103(152

oznámka.'
ontro/u této doložky lze provést v centrálni evidenci doložek přístupné způsobem umožňuj/cim dálkový přistup na adrese
ttps.'//www. czechpoint. cz/overovacido/ozky


